COMISSÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - CPCL

Rua Padre Chiquinho, 913 - Bairro Pedrinhas - CEP: 76.801-490 - Porto Velho - RO
Fones: 69 3216-5051 | 5052 | 5053 | 5057 | 5059

www.defensoria.ro.def.br

ATA DE SESSÃO DE DESEMPATE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 027/2017/CPCL/DPE/RO

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, às nove

horas, na sede da Defensoria Pública do Estado de Rondônia - DPE/RO, sito à Rua

Padre Chiquinho, nº 913, Bairro Pedrinhas, CEP: 76.801-490, Porto Velho, Rondônia,

reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela Portaria nº 738/2017-GAB/DPE

de 14 de junho de 2017, publicado no D.O.E. no dia 22 de junho de 2017, com a

finalidade de proceder o sorteio para desempate das Propostas de Preços ao PREGÃO

ELETRÔNICO N° 027/2017/CPCL/DPE/RO, formalizado através do PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 3001.1555.2016/DPE-RO, cujo objeto é contratação de empresa

especializada em prestação de serviços em administração e gerenciamento

informatizado de abastecimento de veículos para atender a Defensoria Pública do

Estado de Rondônia, do tipo menor preço, na forma de execução indireta, sob o regime

de empreitada por preço unitário. Compareceu a empresa:

EMPRESA REPRESENTANTE CPF

LINK CARD ADMINISTRAÇÃO

DE BENEFÍCIOS LTDA
Carlos Eduardo Ferreira Levy 887.916.292-68

Em conformidade com o art. 44, § 2º, inc. III, da Lei Complementar nº 123/2006 e Aviso

de Convocação publicado no chat do ComprasNet, foram convocadas as empresas

SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA, INFORMATICA LTDA e LINK CARD

ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS LTDA e os demais licitantes para desempate das

Propostas de Preços. Foram convocadas ainda duas testemunhas: Osvaldo Coutinho

Magalhães e Gustavo da Costa Leal.

Os papéis para o sorteio contendo os nomes das empatadas foram vistoriados pelo

Pregoeiro, Equipe de Apoio, testemunhas e licitante presente e foram consideradas

íntegras. Em seguida os papéis foram colocados no saco para proceder ao sorteio, e

retirado pela testemunha por solicitação do Pregoeiro, cujo os nomes das empresas

sorteadas, por ordem de classificação foi lida em voz alta pelo Pregoeiro:

1º - LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS LTDA

2º - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA, INFORMATICA LTDA

Nada mais havendo a ser trato, o Pregoeiro encerrou a sessão às nove horas e doze

minutos, lavrando-se a presente ata que, depois de lida e achada conforme, vai assinada

pelos membros da Comissão e pelo representante legal da empresa presente.

COMISSÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - CPCL

Rua Padre Chiquinho, 913 - Bairro Pedrinhas - CEP: 76.801-490 - Porto Velho - RO
Fones: 69 3216-5051 | 5052 | 5053 | 5057 | 5059

www.defensoria.ro.def.br

Porto Velho - RO, 16 de agosto de 2017.

Ricardo José Gouveia Carneiro

Pregoeiro

Luan Hortiz Campos
Membro

Rayanne Cristina O. da Silva Araújo
Membro

EMPRESA LICITANTE: ASSINATURA DO REPRESENTANTE

LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE

BENEFÍCIOS LTDA
Carlos Eduardo Ferreira Levy

Testemunhas:

Osvaldo Coutinho Magalhães

Gustavo da Costa Leal.